
Stránka 1 z 3 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 1 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Rekonstrukce střešního pláště a výměna výplní otvorů ZUŠ Nový Bor“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_513.html  

Datum zahájení řízení 19. 4. 2016 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupení ve smyslu § 151 Zákona: 
Ing. Miroslav Jeništa.  
Vedoucí odboru rozvoje města,  
MěÚ Nový Bor 
  
 

IČ: 00260771   

  

https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_513.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


Stránka 2 z 3 

 

1 ÚVOD 
 

Na základě žádosti o dodatečné informace k 2. části veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce názvem „Výměna výplní otvorů ZUŠ Nový Bor“, doručené prostřednictvím 
poštovní schránky dne 20.4.2016 v 1:12 hodin uchazečem BREX, spol. s r.o.. *IČ 40232549] 
Vám zadavatel poskytuje v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace, dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího 
řízení. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
Dobrý den,  

tímto se dotazuji k podání nabídky pod názvem „Výměna výplní otvorů ZUŠ Nový Bor“ 

 

ZD 5. Kvalifikace dodavatelů 

-prosím o vysvětlení – 5.2.1.b) zednictví pro 2. Část veřejné zakázky 

                                                  Certifikát „Zaručeně česká okna“ pro 2. Část veřejné zakázky 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování – zahrnuje termín zednictví, prosím o 
vysvětlení co má uchazeč předložit 
 

- Certifikát „Zaručeně česká okna“ –  vydává na základě trvalé registrace a poplatku 
pouze  Asociace českých výrobců otvorových výplní, o.s., (AČVOV), je to profesní a zájmové 
sdružení “ dotazuji se “je nutné tento certifikát dokládat, pokud má uchazeč výrobu 
plastových prvků zapsanou v Živnostenském listě a je tedy výrobce , tudíž by měl  stačit 
předložit certifikát dodaného prvku, splňující požadovanou kvalitu zadavatele? 
 

 

Velice Vám děkuji za Vaši odpověď, 

s pozdravem 

Lenka Šamanová 

Obchodní oddělení nabídky, poptávky 

 

Tel: + 420 731 606 925 

         +420 485 134 657 

e-mail: samanova@brex.cz 

mailto:samanova@brex.cz


Stránka 3 z 3 

 

3 ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a prokázání kvalifikace v bodu 5.2.1 písm. b) požadoval 
pro 2. část veřejné zakázky malého rozsahu předložit oprávnění k podnikání v rozsahu 
oprávnění: zednictví a současně požaduje předložení certifikátu „Zaručeně česká okna“. 

Pro 2. část veřejné zakázky bylo stanoveno oprávnění k podnikání v rozsahu pouze zednictví, 
aby byla zajištěna účast co nejširšího okruhu dodavatelů. Máte-li oprávnění k podnikání 
v rozsahu provádění staveb, jejich změn a odstraňování, které zahrnuje i zednictví, můžete i 
pro 2. část veřejné zakázky předložit toto oprávnění.  

Zadavatel trvá na předložení požadovaného certifikátu „Zaručeně česká okna“. 

Certifikát o shodě výrobku předloží vybraný dodavatel po dokončení předmětu veřejné 
zakázky při odevzdání dokončené stavby objednateli spolu s dalšími doklady. 

 

4 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Ing. Miroslav Jeništa 
Administrátor VZMR 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  

 

 

 


		2016-04-20T15:32:06+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




